各单位会计人员：
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国会计法》和《河北省财政厅关于做好2017年度会计人员继续教育工作的通知》（冀财会〔2017〕7号），唐山市2017年度会计人员继续教育培训工作定于12月10日陆续展开，现将有关事项通知如下。
 一、继续教育的对象
 唐山辖区从事会计工作的人员
 二、继续教育的方式
 当前，临近年终岁尾，鉴于会计人员业务工作繁忙，为减轻会计工作人员参加面授路途往返带来的负担，2017年度会计人员继续教育方式为网络培训为主。
 三、会计人员完成2017年会计继续教育后在次月，登录“河北财政信息网”，点击“会计服务”栏目，通过“会计人员信息验证查询”功能，查看自己的继续教育完成情况。
四、网络培训报名缴费方法
网址：http://www.hxacc.com/
操作流程：
1、进入华夏会计网。（进入后如下图所示）
[image: C:\Users\haha\Documents\Tencent Files\413864897\Image\C2C\1GIBC`ONZO6}I4GY9P_]WUY.png]
2、点击网站右上角继续教育链接 。（进入后如下图所示）
[image: C:\Users\haha\Documents\Tencent Files\413864897\Image\C2C\GKS~R~O$[QCDO]RS$SF6C7D.png]
3、选择继续教育地区河北链接。（进入后如下图所示）[image: C:\Users\haha\Documents\Tencent Files\413864897\Image\C2C\I%(M]ER71KO~CT}TD_FLXEH.png]
4、选择继续教育城市唐山市链接。（进入后如下图所示）[image: C:\Users\haha\Documents\Tencent Files\413864897\Image\C2C\YK0UU_LV6T53KODO%~2KYJK.jpg]
5、会计人员输入姓名及身份证号登录。（进入后如下图所示）[image: C:\Users\haha\Documents\Tencent Files\413864897\Image\C2C\`0V58WDE57NZ2PU)1()7B47.png]
6、选择继续教育年度补全个人信息并注册。（进入后如下图所示）
[image: C:\Users\haha\Desktop\QQ图片20171207171704.png]
7、选择支付方式并付款。（进入后如下图所示）
[image: ]
8、完成当年度规定课时学习后即完成当年继续教育。
咨询电话： 0315-2823796  010-61625599  400-650-9250

image5.png
‘“’iﬁg%ﬁ—m B SEER EEE B5uS
A 4

WA/ MR, MBGER / EHER / MEER /S

aREl  FIF

Ty
HER)|
L4 -
Bt BT SRR SR £ e YT
RERAFES
aspEEE: O 20
Bit: o

St : [ElE | ERES SRR

s + ERESTNNEET

SHIS: o -+ ERESENARFT

F=i : S - ERESENARFT

image6.png

image7.jpeg
MR e

RREFREE

e
s
SEe LI AHEADERRE, RRPINE, BERDF1FHFRS TN FEHMLMEMAER 105
: : T
fSE 1 (erEEEEND R ES ) s | 3wE
2| FURREREREADTRRRE | aw 35w
A 3 (RURRERERAFEENE) BE | ot | oya | O
S 4 EURRERERATEEE S o8 | 3yE o
s | mammeeEmsERSEECSEREONE  fmEn 8 |1s¥E
s 6 RERREENE == Pony g
7| SRS SERETEEE ;msv_\' [ ||
8 (RUSRRMERRSS) KR e st | swm

image1.png
% & B

ST HEHE ARL

Eithdl REER hRERER

O MHEEIAD

APE >>> A
2018 IR HERIR
Pz L [5672 ?E E ré_' ﬁ

B naan

~ 010-61625599
400-650-9250

D BUML st amnn (908 | mis PARERFR [ | =84 mEtE sitin
R R . ; .
j e 2017464 H A B 20165 B2 IFIRE B A
B wmEe 20165 HILR TR BHR - EREEERREITRRE
i + coleEEL AR .+ pme e i
& m e

- eSS AT R - HFGeFEhRaHfREHiE
- eSS AT R s E R TR EMIE
- eSS AT R Te0i6F e HIfiREiE

Q mesmiam - eI RS ARSI AT R - SRR SFE BRI T R
- cieSEE T LRSI R

B e
W =R

i mwps sE-4 [mE | i G BEM BB [#TAR |

R N

AL o

image2.png
,wg»%ﬁ-m ER HER sEER BN MAEE  PIE

¥.nxacc.com

WA/ MRER , MBGER / EHER / MEER /S

Z el

®T® @)

EitAl HARARFR AR FER £ PEEHE ARG

5.3 7 HBERIE

R
LR, R el £ hieat) T

PR s
HiEE Mg =

image3.png
AEHF

P i i B Bl o amE maRE frEh
BOSHAR.
2. ERERR Bl FRE RiEH e BT L)
SEHIEHE SEMEAEEIER LS ki) A HAAT 2
HAALGE AT kAR IR =am E=E
ity S=mEEL ®
iER, TR i o
i, SREiRE, SiieE
BYRES AR, = | g
RERATSHERS. =
o s | e i T
L PEE
. PRSI s | o
o B8, B (TR PR 2t o
. st | SmlEE g | e L
S SHERLIEESSS R | e L
WHEA tFA SRR womt | B B
PFS— DBSHIEE ot | Fxn L

image4.jpeg
il AN b=k e 3 S |

TANGSHANSHI KUAIJI RENYUAN YUANCHENGUJIXUJIAGYU PEIXUN
£ LRI 3 RSN

FPER FTARSESHERERHRFE T ARECARR, Wssheh. FEEKF , SRR TSEIE,
i, BRIEETE ST ARBTIGARERE. 72 AREIMES, RFMHTHSHETY |, BLUME
BB AR iRl et ARG SEER EE | RN 24RA, SRR A S S,
[AEEHAREERAER DTHIMEEEN] | R [21HRS] — [SitAREBRIIEE] ESRNEL.
[LE B ERO RS RS

]
400-650-9250
AR
ETRHAEN
SoStEATIR N
E 13
S
ExnranERRRRR
CHEERIAT SRER HeE RSN FiEIm P i
BAFEIHENE1S—FE E= L5iRet o

HRFEIHERISE2S—eE Eat] 1518t o
RS bENEIE—EEEr FE88 1iRat re

|7 essEEEiie